Ebd., Passau, HL 3 f, f. 334E-337V, 330X215 (305X100) mm.
Veröffentlichungen und Erörterungen: M o n u m e n t a  Boica XXVIII, 2, S. 200-203 

15 (Druck).
J a h r b ü c h e r  d. Literatur, S. 8-10 (Druck).
H e s s e ,  Serapeum 20, S. 107f. (Teildruck).
C z e r n y ,  S. 232f. (Teildruck).
B e c k e r ,  Catalogi, Nr. 28 (Teildruck).

2o S ch u  s t e r ,  S. 33.
S c h a t z v e r z e i c h n i s s e ,  S. 120, Nr. 117a (Teildruck).

In nomine sancte et individuae trinitatis. Utilis olim in sancta inolevit eccle- /. IZ4V 
sia usus | complacitationis id est ut nobiles quique et religiosi viri ad aug
menta sanctarum ] ecclesiarum Dei suas res proprias traderent, et ab episco- 

25 pis seu abbatibus per conscriptionis auctoritatem | testiumque confirmationis 
ecclesiasticas res acciperent, sibi in ius et proprietatem sub usu fruc-|tuario 
usque in finem vite illorum tenerent atque possiderent. Post finem vero vite 
illorum [ ipse proprietates una cum ipsis ecclesiasticis rebus ad proprias redi
rent ecclesias, que utilissi- | ma consuetudo usque hodie in sancta perseverat 

30 ecclesia. Quapropter notum esse volumus omnibus j sancte Dei ecclesie pre- 
sentibus scilicet et futuris, qualiter ego Burchardus Pataviensis ecclesie | pre- 
sul et Madalwinus chori episcopus eiusdem sedis, in ipsa urbe et in ecclesia 
sancti Stephani | prothomartyris consedentes, publicamque synodum tenen
tes, multisque laycis tam comi- | tibus quam ceteris nobilibus viris presenti- 

35 bus quandam complacitationem inter nos fecimus j et perpetualiter confir
mavimus. Tradidit namque prefatus Madalwinus in manum nostram | et in 
manus advocatorum nostrorum, Ratolfi et Alprici, totum apparatum suum, 
id est sicut | ipse paratus ad missam solitus fuerat stare: pluviale purpureum 
auro paratum, j casulam purpuream siricam* 1 de sirico precioso, stolas II 

40 cum anfanone auro | et gemmis paratum, plenarium IIII ewangeliorum, epi
stolare vel librum sacramentorum, | in quo continentur2 benedictiones eccle
sie et benedictiones sacrorum ordinum, et cetera omnia que ad | ipsum mini
sterium2 episcopi pertinent: gradale et nocturnale bene notati, praedicationes 
per anni j circulum, collectarium ab initio quadragesimae usque in pascha 

45 super omnia cottidiana ewangelia, | tractatum Albini super IIII ewangelia, 
canones de diversis conciliis et de capitularibus Karoli J ceterorumque regum, 
epistolas Pauli, et VII epistolas canonicas bene glosatas, passionale | de natale 
Domini usque ad missam sancti Iohannis, aliud passionale de missa sancti 
Mycha-jhelis usque in pascha, vitam sancti Martini, et dyalogos Severi de